Астраханская область, Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2020                                                                                                               № 41
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 3 месяца 2020 года

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации , Уставом  МО  «Поселок  Нижний  Баскунчак», в соответствии с решением Совета МО «Поселок Нижний  Баскунчак» от 03.11.2015 № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок                         Нижний Баскунчак» за 3 месяца  2020 года:

 - по доходам в сумме   2746,02948 тыс. руб. (приложение 1).

- по расходам в сумме  3234,66913 тыс. руб. (приложение  2).

Дефицит  составил     488,63965  тыс. руб.     (приложение 3).

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                         Е.М.Кушаналиев